
„Прво за што ќе плагаат пресметка луѓето на
Судниот ден е пролеаната крв (убиството).“

Од Абдулах бин Месуд, радијаллаху анху, се пренесува: Аллаховиот пратеник,
саллаллаху алејхи ве селем, рекол: „Прво за што ќе плагаат пресметка луѓето на

Судниот ден е пролеаната крв (убиството).“
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот пратеник, алејхи селам, спомнал дека на Судниот ден најпрво ќе се пoлага
сметка за меѓусебна неправда: пролеаната крв, било да се работи за убиство или
ранување.
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